様式第８号
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人兵庫県国際交流協会
　理事長　城　友美子　様
住所　〒　　-

団体名
代表者役職名
代表者氏名
電話番号
電子メール
民間国際交流事業助成金請求書
令和　　　年　　 月　　 日付兵国協第　　 　号で助成金額確定通知のあった民間国際交流事業助成金について、民間国際交流事業助成制度実施要領第８条の規定により、下記のとおり請求します。
記
　１　事業名
　２　請求金額

　金                        円
　３　受領方法

　金融機関への振込による
振込先金融機関及び口座名
	振 込 先
金融機関名

	銀行 ・ 信用銀行
信用組合 ・ 農協

	店   名

	本店 ・ 支店

	口座番号

	口座種別
	　普通預金 ・ 当座預金

	口座名義
(カタカナ)
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※　口座名義は省略せず、正確に記入すること。フリガナも忘れずに記入してください。
※　ゆうちょ銀行の場合は、３桁（漢数字）の店名をご記入ください。
※　また、通帳の写し（下記参照）を忘れずに添付してください。
　４　添付書類　・通帳の表紙裏面の画像またはPDF（口座名義人のおなまえ（ｶﾀｶﾅ）が確認できるページ）
　　　　　　　　・民間国際交流事業助成金額確定通知書（様式第７号）の画像またはPDF